

Lossius Holding ApS

Øresundsvej 92, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Trine Lossius Borg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lossius Holding ApS
Øresundsvej 92, 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 36907703

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat før skat på DKK -40.056. Dette anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets indtjening stammer stadig fra udlån til selskaber og privatpersoner. Det negative resultat skyldes hovedsageligt valutakurstab på udlån i norske kroner samt forrentning af ejerens indskud i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.738	-10.358
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-8.738	-10.358
Andre finansielle indtægter		98.300	126.322
Øvrige finansielle omkostninger		-129.618	-161.468
Ordinært resultat før skat		-40.056	-45.504
Skat af årets resultat		8.452	10.011
Årets resultat		-31.604	-35.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.604	-35.493
I alt		-31.604	-35.493

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.545	52.545
Andre tilgodehavender		1.004.981	1.873.530
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.057.526	1.926.075
Anlægsaktiver i alt		1.057.526	1.926.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		805.933	840.420
Udskudte skatteaktiver		18.823	22.984
Tilgodehavender i alt		824.756	863.404
Likvide beholdninger		65.421	322.345
Omsætningsaktiver i alt		890.177	1.185.749
Aktiver i alt		1.947.703	3.111.824

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.216	5.389
Egenkapital i alt		23.784	55.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		0	11.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.917.428	3.039.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.923.919	3.056.435
Gældsforpligtelser i alt		1.923.919	3.056.435
Passiver i alt		1.947.703	3.111.824

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1